
1 

 

2025年2月吉日 

お取引先様各位 

日本車輌製造株式会社 

調達部長 

 

新WebEDIシステムの動画公開等に関するご案内 

 

拝啓 貴社益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新WebEDIシステムの操作に関する動画を公開しましたので、お知らせいたします。 

 

1.動画の公開について 

新WebEDIシステムの操作に関する動画をYouTubeへ公開しましたのでご確認ください。 

※視聴用URLは、窓口担当者様宛にメールにてご案内いたします。 

※URLを第三者へ転送することはご遠慮ください。 

※動画の内容は、操作説明会時にお話しする内容と同様となります。なお、操作説明会では説明に加え操作

のデモンストレーションを行います。 

 

2.操作説明会のWeb聴講用のURLについて 

Web聴講用のURLは、窓口担当者様宛にメールにてご案内いたします。 

 

3.QA集の公開について 

新システムの操作に関するQA集を、HP「協力会社向け情報」にて公開しましたので確認ください。 

 

4.現システム（EBWeb）の利用期間等について 

EBWebサービスの利用は最長で、2025年7月末日までとさせていただきます。 

新システム移行に伴い、納期回答及び帳票印刷等の操作は実施できなくなりますので、2025年4月末日まで

に必要な帳票の出力をお願いいたします。 

なお、運用開始日の2025年5月7日から2025年7月末日までの期間は、EBWeb上で取引データの参照、ダ

ウンロードが可能となります。 

 

5.問い合わせ先 

日本車輌製造株式会社 調達部資材グループ 

HP「協力会社向け情報」：https://www.n-sharyo.co.jp/partner/index.html 

TEL：052-882-3312 

Mail：tyotatsu-shizai@n-sharyo.co.jp 

担当者：西本、田中 


